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コネクションテクノロジーシステムズ株式会社 

□価格改定対象製品(メディアコンバータ) 

 

MCTシリーズ(1Gbps～100Mbps、動作保証温度-10～55℃) 

製品型式 製品概要 
現標準価格 

(税別) 

新標準価格 

(税別) 

MCT-3612BTFC 1G/マルチ/SC/2芯/～550m/管理機能 \62,500 \45,000 

MCT-3612BTFC(SM-10) 1G/シングル/SC/2芯/～10km/管理機能 \78,000 \76,000 

MCT-3612BTFC(SM-20) 1G/シングル/SC/2芯/～20km/管理機能 \93,000 \78,000 

MCT-3612BTFC(SM-30) 1G/シングル/SC/2芯/～30km/管理機能 \118,000 \101,000 

MCT-3612SFP-DR 100M/1G/シングル/管理機能/SFPモデル \55,000 \44,000 

MCT-3612W2A(SM-10) 1G/シングル/SC/1芯/～10km/A/管理機能 \92,000 \65,000 

MCT-3612W2B(SM-10) 1G/シングル/SC/1芯/～10km/B/管理機能 \92,000 \65,000 

MCT-3612W2A(SM-20) 1G/シングル/SC/1芯/～20km/A/管理機能 \127,000 \83,000 

MCT-3612W2B(SM-20) 1G/シングル/SC/1芯/～20km/B/管理機能 \127,000 \83,000 

MCT-3612W2A(SM-40) 1G/シングル/SC/1芯/～40km/A/管理機能 \183,000 \121,000 

MCT-3612W2B(SM-40) 1G/シングル/SC/1芯/～40km/B/管理機能 \183,000 \121,000 

MCT-3512BTFC 1G/マルチ/SC/2芯/～550m/OAM管理機能 \69,500 \46,000 

MCT-3512BTFC(SM-10) 1G/シングル/SC/2芯/～10km/OAM管理機能 \80,000 \77,000 

MCT-3512BTFC(SM-20) 1G/シングル/SC/2芯/～20km/OAM管理機能 \95,000 \79,000 

MCT-3512BTFC(SM-30) 1G/シングル/SC/2芯/～30km/OAM管理機能 \120,000 \102,000 

MCT-3512W2A(SM-10) 1G/シングル/SC/1芯/～10km/A/OAM管理機能 \94,000 \66,000 

MCT-3512W2B(SM-10) 1G/シングル/SC/1芯/～10km/B/OAM管理機能 \94,000 \66,000 

MCT-3512W2A(SM-20) 1G/シングル/SC/1芯/～20km/A/OAM管理機能 \129,000 \84,000 

MCT-3512W2B(SM-20) 1G/シングル/SC/1芯/～20km/B/OAM管理機能 \129,000 \84,000 

MCT-3512W2A(SM-40) 1G/シングル/SC/1芯/～40km/A/OAM管理機能 \185,000 \122,000 

MCT-3512W2B(SM-40) 1G/シングル/SC/1芯/～40km/B/OAM管理機能 \185,000 \122,000 

MCT-3512SFP-DR 100M/1G/シングル/OAM管理機能/SFPモデル \56,000 \45,000 

MCT-3002BTFC 1G/マルチ/SC/2芯/～550m \46,000 \44,000 

MCT-3002BTFC(SM-20) 1G/シングル/SC/2芯/～20km \90,000 \77,000 

MCT-3002BTFC(SM-30) 1G/シングル/SC/2芯/～30km \115,000 \100,000 

MCT-3002W2A(SM-10) 1G/シングル/SC/1芯/A/～10km \68,000 \64,000 

MCT-3002W2B(SM-10) 1G/シングル/SC/1芯/B/～10km \68,000 \64,000 

MCT-3002W2A(SM-20) 1G/シングル/SC/1芯/A/～20km \124,000 \82,000 

MCT-3002W2B(SM-20) 1G/シングル/SC/1芯/B/～20km \124,000 \82,000 
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MCT-3002W2A(SM-40) 1G/シングル/SC/1芯/A/～40km \180,000 \120,000 

MCT-3002W2B(SM-40) 1G/シングル/SC/1芯/B/～40km \180,000 \120,000 

MCT-100BTFC 100M/マルチ/SC/2芯/～2km \28,000 \26,000 

MCT-100BTFC(SM-30) 100M/シングル/SC/2芯/～30km \43,000 \39,000 

MCT-100W2A(SM-20) 100M/シングル/SC/1芯/A/～20km \52,000 \39,000 

MCT-100W2B(SM-20) 100M/シングル/SC/1芯/B/～20km \52,000 \39,000 

MCT-100W2A(SM-40) 100M/シングル/SC/1芯/A/～40km \62,000 \42,000 

MCT-100W2B(SM-40) 100M/シングル/SC/1芯/B/～40km \62,000 \42,000 

 

MCTシリーズ用ラックマウントシャーシ(動作保証温度 0～50℃) 

製品型式 製品概要 
現標準価格 

(税別) 

新標準価格 

(税別) 

MCT-RACK-18-MGM-1A 18スロット/管理機能/AC電源×1/1.5U \360,000 \252,000 

MCT-RACK-18-MGM-2A 18スロット/管理機能/AC電源×2/1.5U \390,000 \273,000 

MCT-RACK-18-MGM-1D 18スロット/管理機能/DC電源×1/1.5U \360,000 \252,000 

MCT-RACK-18-MGM-2D 18スロット/管理機能/DC電源×2/1.5U \390,000 \273,000 

MCT-RACK-18-2A 18スロット/AC電源×2/1.5U \226,000 \140,000 

MCT-RACK-12-MGM-1A 12スロット/管理機能/AC電源×1/1U \295,000 \280,000 

MCT-RACK-12-MGM-2A 12スロット/管理機能/AC電源×2/1U \350,000 \300,000 

MCT-RACK-12-MGM-1D 12スロット/管理機能/DC電源×1/1U \295,000 \290,000 

MCT-RACK-12-MGM-2D 12スロット/管理機能/DC電源×2/1U \350,000 \300,000 

MCT-RACK-12-1A 12スロット/AC電源×1/1U \210,000 \180,000 

MCT-RACK-12-2A 12スロット/AC電源×2/1U \240,000 \230,000 

MCT-RACK-12-2D 12スロット/DC電源×2/1U \250,000 \230,000 

 

CVTシリーズ(1Gbps～100Mbps、動作保証温度 0～50℃) 

製品型式 製品概要 
現標準価格 

(税別) 

新標準価格 

(税別) 

CVT-3002BTFC(SM-20)-PLUS 1G/シングル/SC/2芯/～20km \108,000 \96,000 

CVT-3002BTFC(SM-30)-PLUS 1G/シングル/SC/2芯/～30km \130,000 \114,400 

CVT-3002W2A(SM-10)-PLUS 1G/シングル/SC/1芯/A/～10km \103,000 \70,400 

CVT-3002W2B(SM-10)-PLUS 1G/シングル/SC/1芯/B/～10km \103,000 \70,400 

CVT-3002W2A(SM-20)-PLUS 1G/シングル/SC/1芯/A/～20km \130,000 \94,600 

CVT-3002W2B(SM-20)-PLUS 1G/シングル/SC/1芯/B/～20km \130,000 \94,600 

CVT-3002W2A(SM-40)-PLUS 1G/シングル/SC/1芯/A/～40km \200,000 \140,800 

CVT-3002W2B(SM-40)-PLUS 1G/シングル/SC/1芯/B/～40km \200,000 \140,800 

CVT-100BTFC-850 100M/マルチ/SC/2芯/～2km/850nm \46,000 \32,000 
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CVT-100BTFC(SM-30) 100M/シングル/SC/2芯/～30km \46,000 \40,000 

CVT-100W2A(SM-20) 100M/シングル/SC/1芯/A/～20km \52,000 \48,000 

CVT-100W2B(SM-20) 100M/シングル/SC/1芯/B/～20km \52,000 \48,000 

CVT-100W2A(SM-40) 100M/シングル/SC/1芯/A/～40km \75,000 \52,800 

CVT-100W2B(SM-40) 100M/シングル/SC/1芯/B/～40km \75,000 \52,800 

 

□価格改定対象製品(SFP/SFP+トランシーバ) 

 

10Gbps対応 SFP+トランシーバ(動作保証温度 0～70℃) 

製品型式 製品概要 
現標準価格 

(税別) 

新標準価格 

(税別) 

SFP-51FC 
マルチ/LC/2芯/ 

OM2(～82m)/OM3(～300m)/OM4(～400m) 
\28,000 \10,000 

SFP-51FC(SM-10) シングル/LC/2芯/～10km \42,000 \16,000 

SFP-51FC(SM-20) シングル/LC/2芯/～20km \48,000 \24,000 

SFP-51FC(SM-40) シングル/LC/2芯/～40km \132,000 \54,000 

SFP-51W2A(SM-10) シングル/LC/1芯/A/～10km \62,000 \26,000 

SFP-51W2B(SM-10) シングル/LC/1芯/B/～10km \62,000 \26,000 

SFP-51W2A(SM-20) シングル/LC/1芯/A/～20km \80,000 \30,000 

SFP-51W2B(SM-20) シングル/LC/1芯/B/～20km \80,000 \30,000 

SFP-51W2A(SM-40) シングル/LC/1芯/A/～40km \148,000 \48,000 

SFP-51W2B(SM-40) シングル/LC/1芯/B/～40km \148,000 \48,000 

 

1Gbps対応 SFP トランシーバ(動作保証温度 0～70℃) 

製品型式 製品概要 
現標準価格 

(税別) 

新標準価格 

(税別) 

SFP-31FC マルチ/LC/2芯/～550m \25,000 \10,000 

SFP-31FC(SM-10) シングル/LC/2芯/～10km \26,000 \12,000 

SFP-31FC(SM-20) シングル/LC/2芯/～20km \38,000 \16,000 

SFP-31FC(SM-40) シングル/LC/2芯/～40km \60,000 \30,000 

SFP-31FC(SM-50) シングル/LC/2芯/～50km \78,000 \39,000 

SFP-31W2A(SM-10) シングル/LC/1芯/A/～10km \45,000 \14,000 

SFP-31W2B(SM-10) シングル/LC/1芯/B/～10km \45,000 \14,000 

SFP-31W2A(SM-20) シングル/LC/1芯/A/～20km \51,000 \18,000 

SFP-31W2B(SM-20) シングル/LC/1芯/B/～20km \51,000 \18,000 

SFP-31W2A(SM-40) シングル/LC/1芯/A/～40km \73,000 \30,000 

SFP-31W2B(SM-40) シングル/LC/1芯/B/～40km \73,000 \30,000 
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100M/1Gbps対応 SFP トランシーバ(動作保証温度 0～70℃) 

製品型式 製品概要 
現標準価格 

(税別) 

新標準価格 

(税別) 

SFP-31FC-DR マルチ/LC/2芯/～2km/～550m \27,000 \15,000 

SFP-31FC(SM-10)-DR シングル/LC/2芯/～10km \28,000 \18,000 

SFP-31W2A(SM-10)-DR シングル/LC/1芯/A/～10km \49,000 \24,000 

SFP-31W2B(SM-10)-DR シングル/LC/1芯/B/～10km \49,000 \24,000 

SFP-31W2A(SM-20)-DR シングル/LC/1芯/A/～20km \55,000 \28,000 

SFP-31W2B(SM-20)-DR シングル/LC/1芯/B/～20km \55,000 \28,000 

 

1Gbps対応 SC コネクタ SFP トランシーバ(動作保証温度 0～70℃) 

製品型式 製品概要 
現標準価格 

(税別) 

新標準価格 

(税別) 

SFP-31W2A(SM-20)SC シングル/SC/1芯/A/～20km \51,000 \20,000 

SFP-31W2B(SM-20)SC シングル/SC/1芯/B/～20km \51,000 \20,000 

 

1Gbps対応耐温度環境 SFP トランシーバ(動作保証温度-40～85℃) 

製品型式 製品概要 
現標準価格 

(税別) 

新標準価格 

(税別) 

SFP-31FC-D マルチ/LC/2芯/～550m \30,000 \12,000 

SFP-31FC(SM-10)-D シングル/LC/2芯/～10km \34,000 \13,000 

SFP-31FC(SM-20)-D シングル/LC/2芯/～20km \42,000 \18,000 

SFP-31FC(SM-40)-D シングル/LC/2芯/～40km \66,000 \32,000 

SFP-31W2A(SM-10)-D シングル/LC/1芯/A/～10km \51,000 \16,000 

SFP-31W2B(SM-10)-D シングル/LC/1芯/B/～10km \51,000 \16,000 

SFP-31W2A(SM-20)-D シングル/LC/1芯/A/～20km \57,000 \20,000 

SFP-31W2B(SM-20)-D シングル/LC/1芯/B/～20km \57,000 \20,000 

 

1Gbps対応 RJ45 コネクタ SFP トランシーバ 

製品型式 製品概要 
現標準価格 

(税別) 

新標準価格 

(税別) 

SFP-30TP 1G/UTP/RJ45 \28,000 \24,000 
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□価格改定対象製品(スイッチ) 

 

光ファイバ集約スイッチ 

製品型式 製品概要 
現標準価格

(税別) 

新標準価格

(税別) 

FOS-3110-1A ギガビット/10ポート/AC電源×1 \148,000 \75,000 

FOS-3114-1A ギガビット/14ポート/AC電源×1 \165,000 \85,000 

FOS-3128-1A ギガビット/28ポート/AC電源×1 \264,000 \145,000 

FOS-3128-2A ギガビット/28ポート/AC電源×2 \298,000 \165,000 

FOS-3128-1D ギガビット/28ポート/DC電源×1 \310,000 \155,000 

FOS-3128-2D ギガビット/28ポート/DC電源×2 \338,000 \175,000 

FOS-3128-1AD ギガビット/28ポート/AC電源×1、DC電源×1 \315,000 \170,000 

FOS-3148-1A ギガビット/48ポート/AC電源×1 \480,000 \240,000 

FOS-3148-2A ギガビット/48ポート/AC電源×2 \510,000 \260,000 

FOS-3148-1D ギガビット/48ポート/DC電源×1 \522,000 \250,000 

FOS-3148-2D ギガビット/48ポート/DC電源×2 \540,000 \270,000 

FOS-3148-1AD ギガビット/48ポート/AC電源×1、DC電源×1 \528,000 \265,000 

FOS-5112-1A 10Gアップリンク/12ポート/AC電源×1 \220,000 \130,000 

FOS-5112-1D 10Gアップリンク/12ポート/DC電源×1 \221,000 \135,000 

FOS-5128-1A 10Gアップリンク/28ポート/AC電源×1 \320,000 \190,000 

FOS-5128-2A 10Gアップリンク/28ポート/AC電源×2 \340,000 \210,000 

FOS-5128-1D 10Gアップリンク/28ポート/DC電源×1 \335,000 \205,000 

FOS-5128-2D 10Gアップリンク/28ポート/DC電源×2 \361,000 \220,000 

FOS-5128-1AD 10Gアップリンク/28ポート/AC電源×1、DC電源×1 \350,000 \225,000 

FOS-5152-1A 10Gアップリンク/52ポート/AC電源×1 \530,000 \315,000 

FOS-5152-2A 10Gアップリンク/52ポート/AC電源×2 \555,000 \340,000 

FOS-5152-1D 10Gアップリンク/52ポート/DC電源×1 \540,000 \320,000 

FOS-5152-2D 10Gアップリンク/52ポート/DC電源×2 \568,000 \340,000 

FOS-5152-1AD 10Gアップリンク/52ポート/AC電源×1、DC電源×1 \566,000 \350,000 
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イーサネットスイッチ 

製品型式 製品概要 
現標準価格

(税別) 

新標準価格

(税別) 

ESW-3128SFP-1A ギガビット/28ポート/AC電源×1 \220,000 \100,000 

ESW-3128SFP-2A ギガビット/28ポート/AC電源×2 \230,000 \149,500 

ESW-3128SFP-1D ギガビット/28ポート/DC電源×1 \224,000 \145,600 

ESW-3128SFP-2D ギガビット/28ポート/DC電源×2 \235,000 \152,750 

ESW-3128SFP-1AD ギガビット/28ポート/AC電源×1、DC電源×1 \245,000 \159,250 

ESW-5128-1A 10Gアップリンク/28ポート/AC電源×1 \290,000 \140,000 

ESW-5128-2A 10Gアップリンク/28ポート/AC電源×2 \315,000 \189,000 

ESW-5128-1D 10Gアップリンク/28ポート/DC電源×1 \305,000 \183,000 

ESW-5128-2D 10Gアップリンク/28ポート/DC電源×2 \338,000 \202,800 

ESW-5128-1AD 10Gアップリンク/28ポート/AC電源×1、DC電源×1 \325,000 \195,000 

SWH-3112SFP ギガビット/12ポート/AC電源×1 \98,000 \45,800 

HES-5106SFP+ 10Gアップリンク/CPE/6ポート/AC電源×1 \150,000 \88,000 

 

PoEスイッチ 

製品型式 製品概要 
現標準価格

(税別) 

新標準価格

(税別) 

EPS-3128-240W-LP ギガビット/PoE/28ポート/AC電源×1/最大 240W \364,000 \195,000 

EPS-3128-480W-LP ギガビット/PoE/28ポート/AC電源×1/最大 480W \382,000 \200,000 

 

 

以上 


